Sic tibi quod tanta Mors, ut
Sponte sua pandat saevus Morsum
Ut te cui non cliva sames, non arde
Nec te trahit mors, et in sua castra ablu
Diu Sophiam a primis sic quaerit
Eternum manet in vita vel morte su
partes.

Constantia
Sapientia.

Amoris erga Lunaburgum
Caesibus Viri Magnifici, cuius
regione manet et Patronus
pro tempore hospitibus suis sum
mi beneficiis itaque in mihi
tam exuberantem Intellectum
ad manus docendi Medicinam
publicam scribam Johes
Petrus Tinzig B.